10 Seguridad y Salud 5.568,69 € 

11 Instalaciones para trabajadores de la obra 

12 Honorarios ingeniero 6% 

10.899,40 € 

85635.19 € 

Total .........: 1.512.888.44 € 

Total UN MILLÓN QUINIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y CUATRO 

CÉNTIMOS